
Stand: 05.10.2008 / 17:27:41

Ergebnisübersicht: Kaarst-Reitstall Schmidt-2008 [470840015] 03.10.2008 - 05.10.2008

1/1 Reiter-WB   WBO  Jahrg. 92-95

Ehrenpreise der Familie Hans-Georg Fischer, Meerbusch

1. Melvin Spicker (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Ratina GS278 7.00P

2. Patrick Pfeiffer (RFV Hilgershof e.V.) Cliff359 6.80P

3. Lina Braunegger () Cheyenne's Best356 6.50P

4. Julia Grothe (RFV Kaarst 1924 e.V.) Unbreakable388 5.90P

1/2 Reiter-WB   WBO Jahrg. 96 -98

Ehrenpreise der Familie Hans-Georg Fischer, Meerbusch

1.  Antonia Richter () Capiara417 7.20P

2. Leonie Leuer (RV St.Johannes Waat e.V.) Mulan374 6.90P

3. Kathrin Fuchs (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Ratina GS278 6.80P

4.  Tobias Bünder () Trulla387 6.30P

5. Katrin Fliescher () Chiara357 6.20

6. Jacqueline Althaus () Belmondo410 6.10

7. Julia Reinle () Cindy358 6.00

1/3 Reiter-WB   WBO Jahrg. 98 - 2000

Ehrenpreise der Familie Hans-Georg Fischer, Meerbusch

1. Fabienne Kreuzer (RF Gut Böckemeshof) Pilgrim380 7.20P

2. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion353 7.10P

3.  Laura Alvarez-Kirchner () Sir Robin386 6.80P

4. Julia Wassen (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Schneeflocke 75391 6.70P

5.  Charlotte Reinle () Cindy358 6.40

5. Lilli Kremer () Perfekt Lady377 6.40

2 Dressurwettbewerb Kl. E   WBO

Ehrenpreise der Provinzial Versicherung Ricardo Lehmann, Kaarst

1. Britta Maassen (RV Am Fronhof e.V.) Fornell139 7.70P

2. Natascha Hasenbein (RV St.Georg Grevenbroich e.V.) Penny Lane 221247 6.90P

3. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Goldfee 353153 6.70P

4. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra361 6.50P

5. Sarah Kohl (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Lafayette 69179 6.40P

6. Alexandra Becker (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Fantasy 82123 6.30P

7. Michelle Phillipps (RV Am Fronhof e.V.) Mac Dexter218 6.20P

7. Ute Liefländer-Pöstgens (RV Hochneukirch-Jüchen e.V.) Skywalker 36313 6.20P

9. Jessica Mende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cuba S82 6.00P

9. Michelle Kohnen (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Nico398 6.00P

11. Justine Schrammen () Papperlapapp376 5.90

12. Alexandra Becker (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Why not 260343 5.80

13. Katrin Fliescher () Chiara357 5.70

14. Yvonne Esser (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Mystery Hope407 5.60

15. Sophie von Terwingen () Comtess411 5.50

16. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2180 5.40

17. Britta Maassen (RV Am Fronhof e.V.) Megamos222 5.30

18. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18265 5.00

18. Mareike Iven () Dörnberg's Pamina364 5.00

18. Leonie Grundke (PF Kaarst-Tilmeshof) Markör369 5.00

18. Eva Rösgen () Ramses382 5.00

18.  Laura Alvarez-Kirchner () Sir Robin386 5.00

18. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Viventy419 5.00

24. Hanna Schmitz (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion353 4.50

25. Laura Lutz () Azzarro351 4.00

3 Spring Reiter WB   WBO

Ehrenpreise der Fa. Reitsport Karsch, Mönchengladbach

1.  Chantal Meller () Mary Pu370 7.60P

2. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ive401 7.40P

3. Marie Gerichhausen (RC St.Georg Günhoven e.V.) Ballerina352 7.10P

4. Kristina Welter (RC Gut Neuhaus e.V.) Wiliam427 7.00P

5. Jana Kallen (RC Gut Neuhaus e.V.) Galima 4143 6.90P

5. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion353 6.90P

7. Messina Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Moccachip226 6.80P

7. Jacqueline Herzig (PRFC Krefeld) Woody 81390 6.80P

7.  Antonia Richter () Capiara417 6.80P

10. Natascha Hasenbein (RV St.Georg Grevenbroich e.V.) Florabelle 4133 6.70

11. Fabienne Wickel () Aziz 3350 6.60
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11. Alica Brauer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Grannus367 6.60

11.  Sophie Ladwein (RFV Liedberg e.V.) Non Stop Power375 6.60

11. Melvin Spicker (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Betty392 6.60

15. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasents Nancy378 6.30

16. Bettina Schmitz () Cappa355 6.20

17. Kirsti Feuerstake (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Miss Mary372 6.00

18. Leonie Grundke (PF Kaarst-Tilmeshof) Rheinfire383 5.80

19. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Valesca 19332 5.50

4/1 Stilspringwettbewerb Kl. E   WBO

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Karsch, MG

1. Michelle Johnen (RPT Pulheimer Junkerhau e.V.) Valido's boy425 7.70P

2. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Elaine 30107 7.50P

3. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2180 7.30P

4. Adriana Sonnen (PRFC Krefeld) Magnus 107220 7.20P

5.  Antonia Richter () Darius362 7.10P

6. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Black Jack 14827 7.00P

6. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Gustav 125161 7.00P

8. Jessica Mende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cuba S82 6.80

8. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Ninifee B239 6.80

8. Corinna Baumhardt (RV Schaag e.V.) Prinzess 400266 6.80

8. Maike Hink (RV St.Johannes Waat e.V.) Tanagro 2321 6.80

8. Alica Brauer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Grannus367 6.80

13. Jana Kallen (RC Gut Neuhaus e.V.) Galima 4143 6.70

13. Sabrina Tups (PSV Haus Vogelsang) Tequila 181323 6.70

13. Jacqueline Herzig (PRFC Krefeld) Woody 81390 6.70

16. Jennifer Elster (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lucy 337215 6.60

16.  Jessy Leuchten (PSV Haus Vogelsang) Coolman360 6.60

16.  Sophie Ladwein (RFV Liedberg e.V.) Non Stop Power375 6.60

16. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasents Nancy378 6.60

20. Kimberly Stoffer (RFV Liedberg e.V.) Usurero S.T.330 6.50

20. Marie Gerichhausen (RC St.Georg Günhoven e.V.) Ballerina352 6.50

20. Kristina Welter (RC Gut Neuhaus e.V.) Wiliam427 6.50

23. Carolin Scharnowski (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Priamos GS261 6.40

23. Leonie Pesch (Neusser RC 1967) Booster354 6.40

23. Nanäa Mausberg (RFV Bayer Dormagen e.V.) Valentina 49412 6.40

26. Manuela Schmitz (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Barina 3324 6.30

26. Claudia Schumacher (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Calvaro xx32 6.30

26. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Dustin 138104 6.30

29. Natascha Hasenbein (RV St.Georg Grevenbroich e.V.) Florabelle 4133 6.20

29. Messina Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Moccachip226 6.20

29. Cora Müller (PSV Haus Vogelsang) Di Caprio363 6.20

32. Alexandra Breuer (ZRFV St.Martinus Beltinghoven e.V.) Valesca 19332 6.10

32.  Antonia Richter () Capiara417 6.10

34.  Katrin Schmitz () Fiorentino420 5.90

35. Hanna Schmitz (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion353 5.70

36. Bettina Schmitz () Cappa355 5.50

36. Lina Braunegger () Cheyenne's Best356 5.50

38. Kirsti Feuerstake (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Miss Mary372 5.30

4/2 Stilspringwettbewerb Kl. E   WBO

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Karsch, MG

1.  Chantal Meller () Mary Pu370 7.60P

2. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18265 7.40P

3. Cathleen Steffens (RC Gut Neuhaus e.V.) Tacco 23413 7.30P

4. Sabrina Tups (PSV Haus Vogelsang) Saint Andrews389 7.20P

5. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Lord Voldemoort424 7.10P

6. Svenja Severing (RSV I SC.36 Neuss-Grimlinghausen) Ive401 7.00P

7. Michelle Johnen (RPT Pulheimer Junkerhau e.V.) Dulfinas faux pas103 6.90P

7. Nora Radke (PSV Haus Vogelsang) Peggy 621246 6.90P

7. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra361 6.90P

5/1 Spring-WB Kl. E m. St.   WBO

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Karsch Mönchengladbach

1. Kimberly Meyboom (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Milina224 *0.00 / 28.75P

2. Sonja Buchholz (RV Wevelinghoven e.V.) Grandino 21156 *0.00 / 31.72P

3. Nanäa Mausberg (RFV Bayer Dormagen e.V.) Valentina 49412 *0.00 / 32.29P

4. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Ninifee B239 *0.00 / 32.61P

5. Luisa-Franziska Lamertz (RF Meererbusch e.V.) Leslie 50423 *0.00 / 33.14P

6. Patrick Sandner (RV Haus Kierst e.V.) Sunset 27317 *0.00 / 34.09P
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7. Niklas Offer (RC Gut Neuhaus e.V.) Sheila 308385 *0.00 / 34.77P

8. Nora Radke (PSV Haus Vogelsang) Peggy 621246 *0.00 / 35.84P

9. Sabrina Tups (PSV Haus Vogelsang) Tequila 181323 *0.00 / 37.00P

10. Michelle Kohnen (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Nico398 *4.00 / 35.11

11.  Antonia Richter () Capiara417 *4.00 / 35.27

12. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Redford 39282 *4.00 / 36.99

13. Sophie Westerholt (RV Haus Kierst e.V.) Donnerzauber 396 *4.00 / 37.98

14. Kimberly Stoffer (RFV Liedberg e.V.) Usurero S.T.330 *4.00 / 38.09

15.  Jessy Leuchten (PSV Haus Vogelsang) Coolman360 *4.00 / 39.07

16. Christine Schmitz (RV Wevelinghoven e.V.) Daylight426 *4.00 / 41.36

17. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Moccachip226 0.00 / 45.64

17. Alica Brauer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Grannus367 0.00 / 42.15

19. Jessica Mende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cuba S82 4.00 / 39.44

20. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Elaine 30107 4.00 / 39.99

21. Natalie Canje (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Pheasents Nancy378 4.00 / 41.86

22. Claudia Schumacher (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Calvaro xx32 4.00 / 42.55

23. Carolin Scharnowski (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Priamos GS261 4.00 / 42.84

24. Sabrina Tups (PSV Haus Vogelsang) Saint Andrews389 4.00 / 43.00

25. Jennifer Elster (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lucy 337215 4.00 / 43.21

26. Leonie Pesch (Neusser RC 1967) Booster354 4.00 / 43.27

27. Leonie Schmidt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cyra361 4.00 / 45.20

28. Daniela Schneider (RF Gut Böckemeshof) Little One 31203 4.00 / 48.40

29. Hanna Schmitz (RFV Kaarst 1924 e.V.) Bastion353 4.00 / 51.59

30. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Gustav 125161 4.25 / 56.74

31.  Antonia Richter () Darius362 8.00 / 42.06

32. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2180 8.00 / 50.37

33. Kirsti Feuerstake (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Miss Mary372 16.00 / 49.24

34. Jacqueline Herzig (PRFC Krefeld) Woody 81390 17.50 / 77.89

35. Adriana Sonnen (PRFC Krefeld) Magnus 107220 32.50 / 74.75

5/2 Spring-WB Kl. E m. St.   WBO

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Karsch Mönchengladbach

1. Tim-Marvin Hahn (RV Vennhausen e.V.) Rapitola275 *0.00 / 30.88P

2. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18265 *0.00 / 32.04P

3. Michelle Johnen (RPT Pulheimer Junkerhau e.V.) Dulfinas faux pas103 *0.00 / 32.52P

4. Laura Tholen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tanagro 2321 *0.00 / 32.67P

5. Leonie Offer (RC Gut Neuhaus e.V.) Minichip371 *0.00 / 33.36P

6. Manuela Schmitz (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Barina 3324 *0.00 / 34.36P

7. Laura Müller (PSV Haus Vogelsang) Di Caprio363 *0.00 / 35.56P

8. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Black Jack 14827 *0.00 / 36.84P

9. Jennifer Hüsgen (RV '94 Neuss e.V.) Ricarda 172285 *4.00 / 31.78P

6/1 Dressurprfg. Kl. A

1. Nathalie Verlinde (RRV Süchteln 1845 e.V.) Nehrung 4236 7.20P

2. Nathalie Verlinde (RRV Süchteln 1845 e.V.) Madita 29219 6.80P

3. Kristina Schäfer (RV Wevelinghoven e.V.) Penny Lane 221247 6.50P

4. Petra Kuss (RC Hofgarten/Düsseldorf) Scater305 6.20P

5. Saskia Otten (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Damiro-Ducati84 6.00P

5. Yvonne Faßbender (RRV Süchteln 1845 e.V.) Duenna 7101 6.00P

5. Nina Hoffmann-Maassen (RV Am Fronhof e.V.) Fornell139 6.00P

8. Kassandra Schmitt (PSV "Am Pool" Weddingstedt e.V) Aljanos Private Dancer4 5.90

8. Verena Drube (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Ratina GS278 5.90

10. Nadine Binn (RV Reitpark Eller e.V) Livorno 52204 5.80

11. Lisa Wittmeier (RV Gut Neuenberg e.V) Cederic 250 5.70

12. Nina Hoffmann-Maassen (RV Am Fronhof e.V.) Prinz-Piano HD267 5.60

12. Cathleen Steffens (RC Gut Neuhaus e.V.) Tacco 23413 5.60

14. Verena Kaufmann (RFV Bayer Dormagen e.V.) Diva 43692 5.40

14. Lisa-Marie Dickhardt (RFV Dülken-Viersen e.V.) Romy 199293 5.40

14. Laura Weiß (TSG Hülsmann ZRS e.V.) Golden H409 5.40

17. Marie Falkenberg (Pony-RFC Nettetal e.V.) Hamilton Beach163 5.30

18. Carolin Wienandts (RRV Süchteln 1845 e.V.) Arielle 9712 5.20

18. Alexandra Becker (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Why not 260343 5.20

20. Ute Liefländer-Pöstgens (RV Hochneukirch-Jüchen e.V.) Skywalker 36313 5.10

21. Andrea Geib-Bierewitz (RF Gut Böckemeshof) Chicago 6460 5.00

21. Alexandra Becker (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Fantasy 82123 5.00

21. Katrin Waude (RFV Dilkrath e.V.) Loulou 33210 5.00

24. Astrid-Sylvia Kühn (RFV Kaarst 1924 e.V.) Primera de Miro262 4.90

25. Sylke Künzel (RFV Bayer Dormagen e.V.) Werragano405 4.80

26. Michelle Phillipps (RV Am Fronhof e.V.) Mac Dexter218 4.70

27. Anna Maria Barisch (RV Wevelinghoven e.V.) Esquire416 4.50
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6/2 Dressurprfg. Kl. A

1. Sarah Fischermanns (RFV Lobberich 1926 e.V.) First Class V 2129 6.90P

2. Faye Bryson (RC Bergerhof e.V.) Dancing Flame R85 6.70P

3. Sarah Kohl (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Lafayette 69179 6.30P

4. Sandra Herff (RV Glessen e.V.) Fidenza 4126 6.10P

4. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6208 6.10P

7 Springpferdeprfg. Kl. A**

Preis der Fa. K.-H. Tillmann Hufbeschlag, Neuss

1. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Leroy 152194 8.10P

2. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quilaro272 7.90P

3. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Porussia258 7.70P

4. Marita Keller (RC Bergerhof e.V.) Espirito Santo 2114 7.60P

5. Inga Schuurman (RFV St.Georg Büttgen e.V.) Licorrado197 7.50

6. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Le Lapin188 7.40

7. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Conquestador K75 6.90

8. Verena Kaufmann (RFV Bayer Dormagen e.V.) Lestan195 6.70

9. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Queen Daisy269 5.20

8 Springpferdeprfg. Kl. A**

Preis der Fa. Reinhard Wimmers Stuck & Putz, Kaarst

1. Sarah Litgen (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Winston 349345 7.90P

2. Inga Schuurman (RFV St.Georg Büttgen e.V.) Licorrado197 7.80P

3. Karolin Exner (RFV Lobberich 1926 e.V.) Limited Edition 48200 7.60P

4. Christian Weyen (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cabaretta29 7.40P

5. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Crispin 1080 7.30P

5. Daniela Peglow (Pony-RFC Nettetal e.V.) Joyce 40168 7.30P

7. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chellana56 7.20P

7. Tamas Mark (FK St.Georgs Reiter u.Pferde) Cortez 5278 7.20P

9. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Annahof's Santos6 7.00

9. Jana Alfa (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Petersburg 11252 7.00

11. Karolin Exner (RFV Lobberich 1926 e.V.) Latino Dancer 2187 6.90

12. Kurt Koppe (RSV Düsseldorf-Eller e.V.) For Classic 2137 6.80

13. Robin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Chiquita 4563 6.50

14. Kerstin Schlemmer (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cosma395 6.30

15. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Carezzando 240 5.80

16. Marita Keller (RC Bergerhof e.V.) Espirito Santo 2114 5.70

16. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Porussia258 5.70

9 Springpferdeprfg. Kl. L

Preis der Familie Kai Richter, Meerbusch

1. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Lines 41201 8.30P

2. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Financo's Claus127 7.70P

3. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 7.40P

4. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chellana56 7.20P

5. Dirk Jerke (RV Wevelinghoven e.V.) Luisa 44217 7.10P

5. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) San-Siro304 7.10P

7. Karolin Exner (RFV Lobberich 1926 e.V.) Limited Edition 48200 6.90P

8. Christina Sturm (RFV Hilgershof e.V.) Larsen 3186 6.80P

9. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Rivaldo 17287 6.70

10. Christian Weyen (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cabaretta29 6.60

11. Petra Braun (RV Graf v. Schmettow Weeze e.V.) Lafamme178 6.50

12. Sarah Litgen (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Winston 349345 6.30

13. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Crispin 1080 6.00

14. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Leroy 152194 5.90

15. Robin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Chiquita 4563 5.80

16. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Porussia258 5.60

17. Dirk Jerke (RV Wevelinghoven e.V.) Centissimo 352 5.50

10 Springpferdeprfg. Kl. M

Preis der Fa. AR Archiv & Regalsystem Udo Elster, Neuss

1. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) San-Siro304 8.10P

2. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Financo's Claus127 7.50P

3. Nathalie Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Lines 41201 7.20P

4. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 7.10P

5. Dirk Jerke (RV Wevelinghoven e.V.) Centissimo 352 6.40

6. Hermann Günter Faber (FK St.Georgs Reiter u.Pferde) Concetto Plus73 6.20
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7. Petra Braun (RV Graf v. Schmettow Weeze e.V.) Lafamme178 4.90

7. Dirk Jerke (RV Wevelinghoven e.V.) Luisa 44217 4.90

11/1 Stilspringprfg. Kl. A*

1.Abt. Preis der Fa. Hans Friedsam Fassverwertung, Neuss

2. Abt. Preis der Fa. Deuka Tiernahrung, Düsseldorf

1. Manuela Herzig (PRFC Krefeld) Forever 122138 7.90P

2. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Financo's Cordial Mäxchen128 7.50P

3. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6208 7.40P

4. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Petersburg 11252 7.30P

5. Alice Vontin (RFV Kaarst 1924 e.V.) Black Jack 14827 7.20P

6. Julia Bauten (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Ashley 12717 7.00P

7. Valerie Henssen (RV Wevelinghoven e.V.) Fantasie 254122 6.90

7. Michelle Heinen (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Pacero241 6.90

7. Hannah Benkel (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Raffaello 39273 6.90

10. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Candy Bay37 6.80

10. Michelle Johnen (RPT Pulheimer Junkerhau e.V.) Dulfinas faux pas103 6.80

10. Leonie Pesch (Neusser RC 1967) Booster354 6.80

13. Julia Kuppe (RFV Lohausen e.V.) Very Best 4334 6.70

14. Sina Kristin Deimer (PF Kaarst-Tilmeshof) Kleiner Bruder 3415 6.60

15. Isabelle Simon (RFV Dilkrath e.V.) Elfenliebe108 6.50

16. Faye Bryson (RC Bergerhof e.V.) Double-Luck98 6.40

16. Sandra Hoffmann (RFV Dülken-Viersen e.V.) Lady Nicita176 6.40

16. Katja Olbertz (RFV Lohausen e.V.) Loxley B 2212 6.40

19. Cathleen Steffens (RC Gut Neuhaus e.V.) Tacco 23413 6.30

20. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Monty 82230 6.20

21. Alexandra Grube (RFV Kaarst 1924 e.V.) Balu 2322 6.10

21. Ulf Hantzschk (RFV Bayer Dormagen e.V.) Diva 43692 6.10

23. Nicole Fickus (RTS Butschenhof) F.M.Vanessa136 6.00

23. Kimberly Meyboom (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Milina224 6.00

25. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lamon 2180 5.90

25. Jan Philipp Herstix (PSV Haus Vogelsang) Narco 2234 5.90

27. Sabrina Tups (PSV Haus Vogelsang) Saint Andrews389 5.40

11/2 Stilspringprfg. Kl. A*

1.Abt. Preis der Fa. Hans Friedsam Fassverwertung, Neuss

2. Abt. Preis der Fa. Deuka Tiernahrung, Düsseldorf

1. Laura Tholen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tanagro 2321 7.60P

2. Luisa-Franziska Lamertz (RF Meererbusch e.V.) Leslie 50423 7.50P

3. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18265 7.40P

4. Jessica Mende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cuba S82 7.30P

5. Jennifer Hüsgen (RV '94 Neuss e.V.) Ricarda 172285 7.10P

6. Christina Sturm (RFV Hilgershof e.V.) Larsen 3186 7.00P

12/1 Springprfg. Kl. A**

1. Abt. Preis der Fa. AR Archiv & Regalsystem Udo Elster, Neuss

2. Abt. Preis der Familie Richter, Meerbusch

1. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Parodie 317244 0.00 / 30.06P

2. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Ulisina327 0.00 / 31.27P

3. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Candy Bay37 0.00 / 32.06P

4. Katharina Kerkenrath (PSV Haus Vogelsang) See you later 3307 0.00 / 32.36P

5. Wilhelm Bölte (RV Haus Kierst e.V.) Teckleberry322 0.00 / 33.51P

6. Evelyn Lehmann (RF Gut Böckemeshof) Saga Loubee 2298 4.00 / 30.76P

7. Julia Bauten (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Ashley 12717 4.00 / 32.78P

8. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Financo's Cordial Mäxchen128 4.00 / 33.92P

9. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Petersburg 11252 4.00 / 36.28

10. Michelle Heinen (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Pacero241 4.00 / 37.42

11. Sylvia Joussen (RC Dürwiß e.V.) Escorial 129113 4.25 / 44.84

12. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Coratana77 5.00 / 47.87

13. Bianca Deckert (RFV Dülken-Viersen e.V.) Lolita 159206 5.75 / 50.93

14. Christina Sturm (RFV Hilgershof e.V.) Larsen 3186 8.00 / 32.16

15. Kira Kohues (RFV Kaarst 1924 e.V.) Cisco 18265 8.00 / 32.19

16. Sina Kristin Deimer (PF Kaarst-Tilmeshof) Kleiner Bruder 3415 8.00 / 33.01

17. Katja Olbertz (RFV Lohausen e.V.) Loxley B 2212 8.00 / 33.27

18. Michael Fassbender (RF Gut Böckemeshof) Prinz-Piano HD267 8.00 / 34.49

19. Jacqueline Scholl (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Chetan 257 8.00 / 34.65

20. Kurt Koppe (RSV Düsseldorf-Eller e.V.) For Classic 2137 8.00 / 36.28

21. Melanie Teister (RFV Liedberg e.V.) Heloise Champeix AA164 8.00 / 43.22

22. Luisa-Franziska Lamertz (RF Meererbusch e.V.) Leslie 50423 8.50 / 45.50

23. Viola Wilke (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Can Do It 235 12.00 / 38.91
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24. Corinna Baumhardt (RV Schaag e.V.) Prinzess 400266 12.00 / 39.52

25. Maximilian Mertes (RPC Düsseldorf) Pepita 78249 14.25 / 52.03

26. Nina Hoffmann-Maassen (RV Am Fronhof e.V.) Megamos222 16.00 / 32.72

27. Hendrik Tillmann (PSV Haus Vogelsang) Monty 82230 16.00 / 43.52

28. Svenja Ojstersek (RFV Kaarst 1924 e.V.) Redford 39282 23.50 / 57.76

29. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Fleurie 13130 25.50 / 65.62

12/2 Springprfg. Kl. A**

1. Abt. Preis der Fa. AR Archiv & Regalsystem Udo Elster, Neuss

2. Abt. Preis der Familie Richter, Meerbusch

1. Marie Charlotte Kramer (RFV Bayer Dormagen e.V.) Roma 121291 0.00 / 31.04P

2. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6208 0.00 / 31.46P

3. Lea Heinen (RC Gut Neuhaus e.V.) Rapida274 0.00 / 32.18P

4. Jessica Mende (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Cuba S82 0.00 / 33.47P

5. Britta Wiertz (RF Gut Böckemeshof) Ars Vivendi 1716 0.00 / 35.77P

6. Sandra Hoffmann (RFV Dülken-Viersen e.V.) Lady Nicita176 4.00 / 31.52P

7. Michelle Johnen (RPT Pulheimer Junkerhau e.V.) Dulfinas faux pas103 4.00 / 32.78P

13/1 Springprfg. Kl. L

1. Abt. Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler, Essen

2. Abt. Preis der Franz Meyer Organisationsberatung, Kaarst

1. Isabel Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Esquinza115 0.00 / 36.08P

2. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86199 0.00 / 40.21P

3. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Gentleman 172148 0.00 / 40.80P

4. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Robin Hood 136290 0.00 / 41.04P

5. Hannah Benkel (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Raffaello 39273 0.00 / 42.96P

6. Christian Lohmeier (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Split Jumper314 0.00 / 45.28P

7. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Lennon 16192 4.00 / 41.81P

8. Philip Heitzer (RTS Butschenhof) Samy Davis junior300 4.00 / 41.83

9. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 4.00 / 42.33

10. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Prinz Percy 2264 4.00 / 49.04

11. Kathrin Pasch (Krefelder RFV) Calypso 24533 4.00 / 56.26

12. Sylvia Joussen (RC Dürwiß e.V.) Escorial 129113 5.00 / 61.08

13. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Ladina 20174 8.00 / 36.28

14. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Guns'n Roses 2160 8.00 / 37.08

15. Kevin Kuwertz (RC Gut Neuhaus e.V.) Paniki394 8.00 / 39.22

16. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Capato J38 8.00 / 42.29

17. Evelyn Lehmann (RF Gut Böckemeshof) Saga Loubee 2298 8.00 / 42.96

18. Hans Herzig (PRFC Krefeld) Peruqia251 8.00 / 43.04

19. Michelle Heinen (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Pacero241 8.00 / 48.64

20. Christina Losch (Pony-RFC Nettetal e.V.) Stella 310316 8.25 / 58.98

21. Michael Fassbender (RF Gut Böckemeshof) Sven`s Jumper319 12.00 / 46.69

22. Viola Wilke (RFV Hubertus Anrath-Neersen e.V.) Can Do It 235 16.00 / 52.14

23. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) Champ 8753 18.00 / 65.12

24. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Gloria 277151 20.25 / 58.44

13/2 Springprfg. Kl. L

1. Abt. Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler, Essen

2. Abt. Preis der Franz Meyer Organisationsberatung, Kaarst

1. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Enrico 262406 0.00 / 39.99P

2. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Hyronimus 2166 0.00 / 40.50P

2. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Parodie 317244 0.00 / 40.50P

4. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Remember 126284 0.00 / 41.66P

5. Lea Heinen (RC Gut Neuhaus e.V.) Rapida274 0.00 / 44.40P

6. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68157 4.00 / 38.56P

14/1 Punktespringprfg. Kl. L mit Joker

1. Abt. Preis der Fa. Werner Haverkamp Autotransporte, Meerbusch

2. Abt. Preis der Fa. Ford Autohaus Klever & Weyers, Kaarst

1. Alexander Stiel (RG Stolberger PF) Candour 236 27.00 / 25.84P

2. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Gloria 277151 27.00 / 27.15P

3. Evelyn Lehmann (RF Gut Böckemeshof) Saga Loubee 2298 27.00 / 27.82P

4. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Lennon 16192 27.00 / 28.41P

5. Valerie Henssen (RV Wevelinghoven e.V.) Fantasie 254122 27.00 / 28.73P

6. Heinz Kallen (RC Gut Neuhaus e.V.) Foxiland140 27.00 / 29.39P

7. Annika Kroll (RV Wevelinghoven e.V.) Gin Tonic 96149 27.00 / 30.03P

8. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Pik Petite Fleur253 27.00 / 31.78P

9. Kevin Kuwertz (RC Gut Neuhaus e.V.) Paniki394 26.00 / 27.70

10. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) All in one5 25.00 / 29.98
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11. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) La Strada 4172 24.00 / 32.47

12. Jan Philipp Herstix (PSV Haus Vogelsang) Narco 2234 24.00 / 34.31

13. Michael Fassbender (RF Gut Böckemeshof) Prinz-Piano HD267 24.00 / 37.92

14. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Ladina 20174 23.00 / 25.42

15. Markus Gundlach (RV Wevelinghoven e.V.) Guns'n Roses 2160 23.00 / 26.08

16. Leonie Brandt (RFV Kaarst 1924 e.V.) Lord Lennox 6208 23.00 / 34.04

17. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Remember 126284 23.00 / 35.99

18. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Hyronimus 2166 23.00 / 36.98

19. Michael Fassbender (RF Gut Böckemeshof) Sven`s Jumper319 23.00 / 39.69

20. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) Champ 8753 19.75 / 40.99

21. Alexander Stiel (RG Stolberger PF) Chiara 3459 19.00 / 38.98

22. Sarah Schulten (Lintorfer RFV 1975 e.V.) Lancelot 302183 19.00 / 43.93

23. Katharina Kerkenrath (PSV Haus Vogelsang) See you later 3307 18.00 / 39.40

24. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Adria 1542 16.25 / 42.16

25. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Robin Hood 136290 15.25 / 46.62

26. Wilhelm Bölte (RV Haus Kierst e.V.) Teckleberry322 15.00 / 39.11

27. Nadine Landwehrs (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Carina 26141 3.00 / 28.88

28. Ralf Breuer (RV Seydlitz St.Tönis e.V.) Flinsh131 2.00 / 35.02

29. Peter Stoffels (RV Düsseldorf-Niederkassel e.V.) Rising Sun 45286 1.00 / 50.65

30. Christoph Golasch (PSV Haus Vogelsang) Financo's Cordial Mäxchen128 1.00 / 52.17

14/2 Punktespringprfg. Kl. L mit Joker

1. Abt. Preis der Fa. Werner Haverkamp Autotransporte, Meerbusch

2. Abt. Preis der Fa. Ford Autohaus Klever & Weyers, Kaarst

1. Björn Büth (RFV Lohausen e.V.) Capato J38 27.00 / 26.81P

2. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68157 27.00 / 27.46P

3. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 27.00 / 27.95P

4. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Enrico 262406 27.00 / 28.60P

5. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Pamiera418 27.00 / 29.23P

6. Michelle Semrau (RV Graf Haeseler Sonsbeck e.V.) Serenade 144308 27.00 / 30.02P

7. Nicole Fickus (RTS Butschenhof) F.M.Vanessa136 27.00 / 30.78P

8. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chonshita399 27.00 / 33.18P

15/1 Springprfg. Kl. L f. Amazonen

1. Abt. Preis der Fa. Willi Niesen Hausverwaltungen e.K. Düsseldorf

2. Abt. Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler Essen

1. Petra Braun (RV Graf v. Schmettow Weeze e.V.) Gaudino B145 0.00 / 34.30P

2. Nicole Kelleners (RFV Ratheim 1951 e.V.) Luciano S 4213 0.00 / 35.47P

3. Isabel Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Esquinza115 0.00 / 36.22P

4. Sarah Schmitz (RC Gut Neuhaus e.V.) Gandhi 90144 0.00 / 38.02P

5. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Financo's Claus127 0.00 / 41.60P

6. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Chonshita399 0.00 / 43.07P

7. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86199 0.00 / 45.28P

8. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Serenade 144308 4.00 / 34.72

9. Evelyn Lehmann (RF Gut Böckemeshof) Saga Loubee 2298 4.00 / 36.51

10. Nicole Kelleners (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cubaja83 4.00 / 37.70

11. Hannah Benkel (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Raffaello 39273 4.00 / 37.90

12. Anna Luise Hanitzsch (RFV Liedberg e.V.) Parodie 317244 4.00 / 38.73

13. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Pik Petite Fleur253 4.00 / 39.70

14. Michelle Heinen (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Pacero241 4.00 / 42.09

15. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) Champ 8753 4.00 / 51.00

16. Annika Kroll (RV Wevelinghoven e.V.) Gin Tonic 96149 4.00 / 51.32

17. Nadine Landwehrs (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Carina 26141 8.00 / 40.94

18. Julia Bauten (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Ashley 12717 8.00 / 41.52

19. Sarah Weyers (Ponyexpress-Club e.V) Orosa414 8.00 / 53.43

20. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Nimmerland238 12.00 / 40.27

21. Danielle Lauff (RV Joistenhof Barrenstein e.V) Waleska 291337 12.00 / 50.19

22. Nina Failenschmid (RC Gut Neuhaus e.V.) Assandro 418 12.50 / 57.45

23. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Fleurie 13130 16.50 / 73.32

24. Michelle Semrau (RV Graf Haeseler Sonsbeck e.V.) Carisma 7243 16.75 / 58.54

25. Melanie Teister (RFV Liedberg e.V.) Heloise Champeix AA164 17.50 / 61.66

26. Isabelle Simon (RFV Dilkrath e.V.) Elfenliebe108 24.00 / 56.00

15/2 Springprfg. Kl. L f. Amazonen

1. Abt. Preis der Fa. Willi Niesen Hausverwaltungen e.K. Düsseldorf

2. Abt. Preis der Fa. City Immobilien Lehmkühler Essen

1. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Aquilina 59 0.00 / 34.87P

2. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Gloria 277151 0.00 / 35.72P

3. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Lude's sugarbabe216 0.00 / 37.87P

4. Sabine Bröckskes (Pony-RFC Nettetal e.V.) Largeur400 0.00 / 38.17P
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5. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Pamiera418 0.00 / 41.77P

6. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) La Strada 4172 0.00 / 43.68P

16 Springprfg. Kl. M*

Preis der Fa. Ford Autohaus Klever & Weyers, Kaarst

1. Robin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Delios88 0.00 / 33.83P

2. Isabel Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Esquinza115 0.00 / 35.02P

3. Evelyn Koenen (PRFC Krefeld) Serenade 144308 0.00 / 36.24P

4. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Hyronimus 2166 0.00 / 37.35P

5. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Enrico 262406 0.00 / 39.41P

6. Andre Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Raskolnikoff402 0.00 / 40.28P

7. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86199 4.00 / 35.04P

8. Sarah Weyers (Ponyexpress-Club e.V) Orosa414 4.00 / 35.37P

9. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) Aquilina 59 4.00 / 35.77P

10. Christina Losch (Pony-RFC Nettetal e.V.) Stella 310316 4.00 / 36.22P

11. Nicole Kelleners (RFV Ratheim 1951 e.V.) Luciano S 4213 4.00 / 38.54P

12. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) All in one5 4.00 / 38.78

13. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Lude's sugarbabe216 4.00 / 39.39

14. Nicole Kelleners (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cubaja83 4.00 / 40.55

15. Michael Fassbender (RF Gut Böckemeshof) Sven`s Jumper319 4.00 / 43.30

16. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Nimmerland238 4.00 / 49.07

17. Anne Krings (PSV Haus Vogelsang) Financo's Claus127 4.50 / 51.75

18. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Lennon 16192 8.00 / 35.07

19. Franziska Kux (PSV Haus Vogelsang) La Strada 4172 8.00 / 37.75

20. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Robin Hood 136290 8.00 / 38.09

21. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 8.00 / 40.32

22. Alexander Stiel (RG Stolberger PF) Candour 236 12.00 / 35.15

23. Kevin Kuwertz (RC Gut Neuhaus e.V.) Paniki394 12.00 / 38.18

24. Heinz Kallen (RC Gut Neuhaus e.V.) Foxiland140 14.50 / 59.33

25. Peter Stoffels (RV Düsseldorf-Niederkassel e.V.) Rising Sun 45286 16.00 / 65.93

26. Ralf Breuer (RV Seydlitz St.Tönis e.V.) Flinsh131 17.00 / 53.84

27. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Gloria 277151 18.75 / 60.06

28. Petra Braun (RV Graf v. Schmettow Weeze e.V.) Gaudino B145 19.50 / 63.89

29. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68157 19.50 / 63.92

17 Springprüfung KL. M* m. Siegerrunde

Preis der Fa. Maxell Deutschland GmbH, Meerbusch

1. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Gentleman 172148 *4.00 / 29.86P

2. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Hyronimus 2166 *0.00 / 30.04P

3. Andrea Scheefers (RFV Lohausen e.V.) All in one5 *4.00 / 33.38P

4. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Lude's sugarbabe216 *4.00 / 33.44P

5. Paul-Heinz Meier (RTS Butschenhof) Enrico 262406 *4.00 / 32.00P

6. Kathrin Meyer (RFV Kaarst 1924 e.V.) Limerick 86199 *8.00 / 33.69P

7. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Lennon 16192 *8.00 / 33.02P

8. Robin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Delios88 4.00 / 49.80

9. Christian Lohmeier (RV Graf Holk Grefrath e.V.) Split Jumper314 4.00 / 51.14

10. Jürgen Oetjen (RF Meererbusch e.V.) Robin Hood 136290 8.00 / 44.19

11. Isabel Pudenz (PSV Haus Vogelsang) Esquinza115 8.00 / 47.30

12. Nina Failenschmid (RC Gut Neuhaus e.V.) Assandro 418 8.00 / 47.88

13. Berndt Bleser (Krefelder RFV) Aramis 47610 8.00 / 52.68

14. Andre Bahners (PF Kaarst-Tilmeshof) Raskolnikoff402 8.00 / 54.60

15. Kevin Kuwertz (RC Gut Neuhaus e.V.) Paniki394 12.00 / 43.52

16. Martin Kronenberg (RV Uedesheim-Stüttgen 1926 e.V.) Grandioso 68157 12.00 / 49.11

17. Kathrin Rütten (RFV Hilgershof e.V.) Nimmerland238 12.00 / 51.21

18. Christina Losch (Pony-RFC Nettetal e.V.) Stella 310316 16.75 / 60.62

19. Lisa-Marie Thielmann (RFV Eiserfeld e.V.) Gloria 277151 26.00 / 66.00

8


